
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

городского округа Королёв Московской области на 2023-2027 годы 

«Цифровое муниципальное образование» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом городского округа Королёв Московской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу городского округа Королёв 

Московской области на 2023-2027 годы «Цифровое муниципальное 

образование», утвержденную постановлением Администрации городского 

округа Королёв Московской области от 07.11.2022№1276-ПА (c изменениями 

и дополнениями, внесенными постановлениями Администрации городского 

округа Королев Московской области от 14.02.2023 № 138-ПА, 03.05.2023 № 

521-ПА, 23.05.2023 № 594-ПА, 08.06.2023 № 676-ПА, 22.08.2023 № 1024-ПА,  

28.08.2023 №1036-ПА, 26.09.2023 №1162-ПА, 11.10.2023 №1216-ПА, 

14.11.2023 №1368-ПА, 15.11.2023, №1393-ПА, 15.11.2023 №1394-ПА, 14.12.23 

№1532, 28.12.23 №1606, 07.02.2024 №140-ПА, 28.03.24 №372 ) (далее - 

Программа), следующие изменения: 

1.1. Строку 3.1 раздела «Перечень мероприятий подпрограммы 

«Развитие информационной и технологической инфраструктуры экосистемы 

цифровой экономики муниципального образования Московской области»» к 

Программе изложить в новой редакции 

3.1 Мероприятие 

03.01. 

Обеспечение 

программными 

продуктами 

2023-

2027 

Итого, 

в том 

числе: 

481,0 449,0 32,0 0,0 0,0 0,0 Инфо

рмаци

онно-

анали

тическ

ое 

управ

ление 

Средст

ва 

бюдже

та 

городс

кого 

округа 

481,0 449,0 32,0 0,0 0,0 0,0 

 



 

1.2. Строку 3.3 раздела «Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие 

информационной и технологической инфраструктуры экосистемы 

цифровой экономики муниципального образования Московской области»» 

к Программе изложить в новой редакции 
3.3 Мероприятие 

03.03 

Развитие и 

сопровожден

ие 

муниципальн

ых 

информацион

ных систем 

обеспечения 

деятельности 

ОМСУ 

муниципальн

ого 

образования 

Московской 

области 

2023

-

2027 

Итог

о, в 

том 

числ

е: 

17051,0 6963,0 2498,0 2530,0 2530,0 2530,0 Инф

орма

цион

но-

анал

итич

еско

е 

упра

влен

ие 

Сред

ства 

бюд

жета 

горо

дско

го 

окру

га 

17051,0 6963,0 2498,0 2530,0 2530,0 2530,0 

 2.Опубликовать настоящее постановление в официальном городском 

печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном 

сайте Администрации городского округа Королёв Московской области 

«Наукоград Королёв» (www.korolev.ru). 

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций 

Администрации городского округа Королёв Московской области (Маслова 

Е.А.) обеспечить выполнение пункта 2 настоящего постановления. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы городского округа Королёв Московской области Конышева 

И.А.  

 

 

Глава городского округа                                                               И.В. Трифонов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Проект представил: 

Заместитель главы городского округа               ______________ И.А. Конышев 

 

 

Проект согласовали: 

Первый заместитель главы городского округа  _____________ С.К. Викулова 

 

 

Начальник правового управления 

Администрации городского округа               _______________Л.С. Кулешова 

 

Начальник финансово-казначейского 

управления Администрации города             _______________Е.Н. Москвенкова 

 

 

Начальник управления экономики, 

инвестиций, инноваций и наукограда 

Администрации городского округа                _______________Э.С.Агамалова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Начальник информационно-аналитического 

управления     _______________________  С.В. Осипов 

8 (495) 512-00-07 (доб.404) 

 

 

 

Рассылка: Конышеву И.А., Кулешовой Л.С., Е.Н. Москвенковой, Агамаловой 

Э.С.,  Сосаревой Л.Н., Шишкиной М.Л., в регистр МНПА МО, в прокуратуру, 

дело. 


